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10GBASE-SR SFP+ (PY-SFPS06) 

 
 

(1) 概要 
本製品は、PRIMERGY コンバージドスイッチブレード(10Gbps 18/6+6)[VDX 2730]、またはPRIMERGY コンバージドスイッチブ

レード(10Gbps 18/6+6)[VDX 2730]&FCoEライセンス&VCSライセンスのアップリンク接続用のポート毎に装着する電気⇔光変

換モジュール（SFP+モジュール、SWL）です。 

 

(2) 仕様 
項目 仕様 

型名 PY-SFPS06 
転送速度 10G bps 
光波長 850nm 

転
送
長 

マルチモードファイバー

ケーブル 

（50/125μm） 

モード帯域幅 1500MHz*km (OM3) 
10Gbps：300m 以内 

 
モード帯域幅 500MHz*km (OM2) 

10Gbps：82m 以内 
マルチモードファイバー

ケーブル 

（62.5/125μm） 

モード帯域幅 200MHz*km (OM1) 
10Gbps：33m 

ホットプラグ 可 
FC コネクタ形状 Duplex LC 

適用機種 
PRIMERGY コンバージドスイッチブレード(10Gbps 18/6+6)[VDX 2730] 

PRIMERGY コ ン バ ー ジ ド ス イ ッ チ ブ レ ー ド (10Gbps 18/6+6)[VDX 

2730]&FCoE ライセンス&VCS ライセンス 
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